این نسخه به شماره ۴۶۴ (عرب) در کتابخانه «باواریا»^{۱۲} در مونیخ نگهداری می‌شود (تصویر ۱). استناد به مطالب صفحه افتتاحیه، تصاویر نسخه را «محمد بن علی دمشقی مطیب»، در شهر واسط، واقع در جنوب بغداد در کرانه رود فرات استنتاج کرده و آن را در ۶۵۸ ه. ش. / ۱۲۸۰ م [۲۴/۲۵ شوال ۶۷۸ ق] به پایان برده است (فن هس^{۱۴} و شوارتس^{۱۵}، ۱۳۸۵). با توجه به تاریخ کتاب، نسخه مونیخ در زمان حیات مؤلف تصویرگری و کتابت شده و سه سال پیش از وفات وی به پایان رسیده است. متن نسخه مورد نظر با ۴۶۷ نگاره کامل شده است (بیگ باباپور، ۱۳۹۲، ۱۳۹).